
              ГЛАВА СОБОЛЕВСКОГО  

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

              ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА            

          РЕСПУБЛИКИ     ТАТАРСТАН 

 

 
 

 

        ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

                         ЮГАРЫ ОСЛАН 

             МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫН 

              СОБОЛЕВСКИЙ АВЫЛ 

              ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ 

         

 

 
 

 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              КАРАР 

          

                                 12.07.2017 г.             с.Соболевское                   № 5  

 

 

Об отмене Постановления № 4  от 14.06.2017 от Об утверждении Положения о 

предоставлении субсидий 

из бюджета Соболевского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района физическим лицам на возмещение части затрат в 

личных подсобных хозяйствах по производству и реализации молока 

 

 

         В соответствии с Уставом Соболевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан, 

 

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

1. Отменить Постановление от 14.06.2017 года № 4 « Об утверждении 

Положения о предоставлении субсидий из бюджета Соболевского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района физическим лицам на 

возмещение части затрат в личных подсобных хозяйствах по производству 

и реализации молока».  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района, на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан. 

 

 

 

 

 

       Глава Соболевского  

       сельского поселения 

       Верхнеуслонского 

       муниципального района                                              О.Н.Майорова      


